Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	KАРАР

РЕШЕНИЕ

 18 октября 2023 года № 5-5/41з

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на муниципальной

службе в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан,

утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 29.02.2012 № 2-11/63з
            Руководствуясь ст.33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 2.3 Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29.02.2012 № 2-11/63з, дополнить абзацем 8 следующего содержания:

«- муниципальных служащих, изъявивших желание заключить контракт о прохождении военной службы.».

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                                                С.В.Бойков